
 
КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД АРМАВИР 
АРМАВИРСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА  

РЕШЕНИЕ 

 

26 октября 2023 года № 480 г.Армавир 

 

 
О внесении изменений в решение Армавирской городской Думы  

от 30 августа 2021 года №165 «Об утверждении Положения  
о муниципальном земельном контроле в границах  

муниципального образования город Армавир 
 
 

Рассмотрев протест прокурора города Армавира на решение Армавирской 
городской Думы от 30 августа 2021 года № 165 «Об утверждении Положения о 
муниципальном земельном контроле в границах муниципального образования город 
Армавир» от 25 августа 2023 года № Прдп-65-23, в соответствии с Земельным 
кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года       
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации», в целях реализации Федерального закона от 31 июля 2020 
года № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле 
в Российской Федерации», Армавирская городская Дума РЕШИЛА: 

1. Внести изменение в решение Армавирской городской Думы от 30 августа 
2021 года № 165 «Об утверждении Положения о муниципальном земельном 
контроле в границах муниципального образования город Армавир», изложив 
приложение № 3 к Положению о муниципальном земельном контроле в границах 
муниципального образования город Армавир в новой редакции, согласно 
приложению к настоящему решению. 

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную 
комиссию Армавирской городской Думы по вопросам муниципальной собственности, 
приватизации, земельным отношениям и градостроительству (Корчагина) и первого 
заместителя главы муниципального образования город Армавир А.В.Руденко. 

3. Опубликовать официально настоящее решение в газете «Муниципальный 
вестник Армавира». 

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 
опубликования.  

 

 
Глава муниципального образования  
город Армавир 
А.Ю.Харченко 
 
 
Председатель Армавирской 
городской Думы 
А.В.Поляков 

consultantplus://offline/ref=7DDDF8504A8C991D6DC062AEBE1543CC2CF7776F3762347E592B209D7894710E559B68D26C2774AD314985836975927B260E8F776387C20Aj6Y5O

